Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 826S0YCX
DESCRIPTION
Les ampèremètres de tableau modèle 826S, directement placés en série dans
le circuit, sont desappareils appropriés à la mesure de courantscontinus 5A
maxi.
Dotés d'une carte transmetteur, ils peuvent transformer leur indication en une
sortie analogique oudigitale.

Página 1 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 826S0YCX
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f826s0.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
8266 0242 F11: Ampèremètre DC Série 8000
Alimentation: 230V AC (50/60Hz) 2 seuils cachés.
Echelle: 0-5.00A Sortie: 4-20mA. - Unité: A DC
CARACTERISTIQUES
24V 50/60Hz   7
24V DC ISOLE   8
SORTIE
AUCUNE    0
RS 232 C    1
BCD (OE)    2
0-10V/0-1V    3
0-20mA/4-20mA    4
RS 232/20mA    5
BCD (OC)    6
1mV/digit    8
ECHELLE
1.999A DC     1
5.00A DC     2
1.999mA DC     5
1999mA DC     6
199.9mA DC     7
19.99mA DC     8
SUR DEMANDE     9
UNITE SERIGRAPHIEE
SIGNAL D'ENTREE
Configuration  différentiel asymétrique
Intensité maxi applicable  Imax. (IN)
Impédance d'entrée  Z (IN)
ECHELLE Imax. (IN) Z (IN)
1.999mA DC  50mA DC  100ohm
19.99mA DC  100mA DC  10ohm
199.9mA DC  500mA DC  1ohm
1999mA DC  4A DC  0.1ohm
1.999A DC  4A DC  0.1ohm
5.00A DC  7.5A DC  0.01ohm
Tensión maxi mode commun (signal/aliment.)
- Alimentation AC : 1000V DC ou 1500V ACpp
- Alimentation DC : ± 400V DC
ALIMENTATION ET
CONSOMMATION
Página 2 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 826S0YCX
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f826s0.htm
DIMENSIONS (mm)
RACCORDEMENT ALIMENTATION
Tensions d'alimentation
- AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
- DC (isolé) : 12, 24V DC
Isolation maxi  1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation  5W nominale
PRECISION
Resolution  0.05% F.E.
Précision de lecture  0.10% F.E. ± 1 digit
AFFICHAGE
Type  LED rouge (0.56") 14mm. hauteur
Polarité  signe (±) automatique
Dépassement échelle  1999. (3 L.S.D. éteints)
Cadence de lecture  4 par seconde
GENERALITES
Température de service  0° à 50°C
Température de stockage  -25° à +85°C
Humidité relative  max 95% (non condensée)
Poids  380g
Dimensions  96x48x110mm. (s/DIN 43700)
Matériau boitier  polycarbonate s/UL 94 V-0
Página 3 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 826S0YCX
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f826s0.htm
Alimentation AC
PIN 7 Phase
PIN 9 Neutre
Alimentation DC